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Født: 4, februar 1991  |  Adresse: Stenbekkveien 21, 1658 Torp
Mobil: 98614736 | E-Mail: channasdesign@gmail.com 
Webside: channasdesign.com

Språk
Norsk: morsmål
Engelsk: flytende

Oppnådde mål
Grafisk Designer
Publisert fotograf
Publisert forfatter

Arbeids erfaring

Silketrykk, Illustrator, InDesign, Photoshop, Bridge, Foto, 
Fotoredigering, Wordpress, Webdesign, 

Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint), Gode data-
kunnskaper på Windows & mac OS 

Utdannelse

Annet  
Skriving/skribent/forfatter 
(noveller, artikler, fordypnings 
artikler, skjønn litratur, dikt)

Referanser  

Sondre Olreide Michaelen
Cloud Saurus
+47 930 17 520

Veronica Bøhaugen
Annonse konsulent
+ 47 921 47 666

Aleksander Martinsen
aleksander@litebrygg.no
+47 416 07 762

Vidar Stene
+47 911 11 011

Ingrid Anette Bakke
Innholdsprodusent, copywriter
+47 472 97 473

Nenad Ignjatic
Bildekunstner / 
Grafisk designer og illustratør
+47 916 91 564

Line Rønningen Lyseggen
Prosjektstøtte ved Mesta A/S
+47 413 92 977

Dr. Matthew Adamson 
Direktør ved McDaniel College
+36 30 495 9420

Tar for øyeblikket en sertifisering i UX Design via Google Coursera.

Jeanett Mari Gibson Short                                                                                  
Grafisk Designer, Art Director & Fotograf

Ferdigheter

August 10. 2021 :
Advertisement Designer & Art Director
100% stilling ved JS Norge

Juni 10. 2018- Juni 10. 2021 :
Resepsjonist 100% stilling ved
AniCura Jeløy Dyresykehus

November 9-22.2019 :
Kunstutstilling via Moss Kunstartikler A/S
Silketrykk, digital trykk & fotografi

Januar 1. 2018-2020 :
Freelance Grafisk Designer
Enkeltmannsforetak

August 03. 2016- Oktober 30. 2018:
Deltid/ringevakt
Salgskonsulent Bolia, Fredrikstad

Desember 10. 2015:
Senior utstilling i silketrykk & fotografi
Utstilling på Lumen Kávézó i Budapest, Ungarn

Juni 2015- August 2015:
Internship – Brody ArtYard
Internship i Printing; Silketrykk og Risografi
Grafisk arbeid og fotografi. Brody ArtYard
Budapest, Ungarn

Juni 2012- Oktober 2015:
Webmaster
vedlikehold ved Carica AS oppfølging
av webside carica.no. Publikasjon av nyheter og
innhold vedrørende booking, bestilling av cruise
turer og informasjon. oppdatering Allotment/
Traveloffer, utarbeidelse av nyhetsbrev

Oktober 2012 – Juli 2013:
Midlertidig ansatt
Butikk assistent Hennes & Mauritz

Mai 2010-2013:
Fotograf
BlackMoon Magazine

August 2010 – 2012:
Deltid Student vakt/It-support
Norges Kreative Fagskole

2013-2016:
Grafisk Design (Bachelor), 
McDaniel College, Budapest, Ungarn

2010-2012: 
Grafisk Design, 
Norges Kreative Fagskole, Stavanger

2008-2010: 
Media og Kommunikasjon, 
Noroff Mediegymnas, Stavanger

2007-2008:
Design og håndverk, 
Bergeland VGS. Stavanger

TIL Den DET måtte gjelde,

Jeg heter Jeanett Mari Gibson Short, er 32 år og bor i Fredrikstad på Torp, hvor jeg bor
sammen med min forlovede. Opprinnelig kommer jeg fra Vikersund. På fritiden driver jeg
aktivt med hest og dressur ridning, hvor jeg har som ambisjon om å kunne starte i Middels A/
St.George mot slutten av sesongen. Utover hestene har vi to whippet, en katt og de kuleste
skilpaddene. Hestene er for meg en utrolig fin avkobling fra en travel hverdag. De krever at
du er til stede i øyeblikket, de er et forfriskende pust som gjør at jeg blir enda mer fokusert
og kreativ. Det lar tankene mine få jobbe i bakgrunnen mens jeg fokuserer på mer
praktiske oppgaver.

Grafisk design er min store lidenskap, og har vært det siden jeg var veldig ung.
Fra videregående har jeg gått et løp for å bli grafisk designer. Jeg har et fagbrev i grafisk
design og en bachelor med spesialisering i grafisk design og snart en sertifisering
som UX Designer.

Jeg tok bachelor graden min ved et amerikansk college i Budapest, og hadde fast bosted der
i nesten fire år. Der fikk jeg anledning til å dyp dykke i kunsthistorien med en grafisk vri på det
hele. En opplevelse jeg ikke ville vært foruten.

I dag jobber jeg som annonse designer og Art Director i JS Norge. Her jobber jeg med
et bredt spekter av kunder, fra frivillige organisasjoner til større private selskaper. Hvor
spekteret i hva jeg lager varier fra å lage design fra bunnen av til å følge en sterk grafisk
profil. Jeg jobber både med annonser og brosjyrer og samarbeider tett med minne
kolleger for å utvikle produktene til kundene våre. Det er utrolig spennende å jobbe med
en så stor mengde varierende kunder. Utover dette jobber jeg også med websider som
produseres i Wordpress. Jeg har flere spennende webprosjekter under utvikling.

Det gjør at du må tenke «utenfor boksen», som er en arbeidsform som jeg er virkelig god i.
Samtidig som jeg er god på å videreutvikle tankene/målene kundene har satt seg.
Jeg stortrives i en travel hverdag med varierende arbeid som krever kreativitet, nytenking
og godt samarbeid. Er sterk innen kunderelasjoner, markedsføring og korte deadliner.
Jeg liker å ha mange baller i luften for dette gjør at jeg må være mer kreativ på flere
fronter samtidig og det gjør meg sterkere grafisk.

Som person er jeg målrettet og detaljfokuksert, noe som gjør at jeg alltid oppnår de målene
jeg setter meg – samtidig er jeg opptatt av å nå felles mål og jobber veldig godt i team hvor
det er rom for åpenhet og kreativitet. Jeg går for å alltid lytte og gi anledning til at andre
også skal utvikle seg. Noe jeg ser på som en av mine store styrker – og som jeg mener dere
kan dra god nytte av i stillingen hos dere.

Jeg har lagt ved portfolioen min, som er en kombinasjon av annonser, brosjyrer og andre
arbeider jeg har utført. Videre kan dere finne mer på min webside, Større prosjekter blir
publisert fortløpende som de blir godkjent av kunde: www.channasdesign.com.

Jeg håper dere benytter dere av muligheten til å ansette meg, for dette tilbudet får dere
ikke mer enn en dagn! Jeg ser frem måt å høre fra dere og til å vise hva jeg er god for.

Med vennlig hilsen
Jeanett Mari Gibson Short

Arbeids erfaring

Silketrykk, Illustrator, InDesign, Photoshop, Bridge, Foto, 
Fotoredigering, Wordpress, Webdesign, 

Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint), 
Gode datakunnskaper på Windows & mac OS 

Utdannelse

Tar for øyeblikket en sertifisering i UX Design via Google 
Coursera. 4/7 sertifiseringer fullført, snart nr 5 fullført. 

Jeg tar kurs og sertifiseringer ved HubSpot Acadamy.
Inbound Marketing, Digital Advertising & Digital Marketing.

Ferdigheter

August 10. 2021 :
Advertisement Designer & Art Director
100% stilling ved JS Norge

Juni 10. 2018- Juni 10. 2021 :
Resepsjonist 100% stilling ved
AniCura Jeløy Dyresykehus

November 9-22.2019 :
Kunstutstilling via Moss Kunstartikler A/S
Silketrykk, digital trykk & fotografi

Januar 1. 2018-2020 :
Freelance Grafisk Designer
Enkeltmannsforetak

August 03. 2016- Oktober 30. 2018:
Deltid/ringevakt
Salgskonsulent Bolia, Fredrikstad

Desember 10. 2015:
Senior utstilling i silketrykk & fotografi
Utstilling på Lumen Kávézó i Budapest, Ungarn

Juni 2015- August 2015:
Internship – Brody ArtYard
Internship i Printing; Silketrykk og Risografi
Grafisk arbeid og fotografi. Brody ArtYard
Budapest, Ungarn

Juni 2012- Oktober 2015:
Webmaster
vedlikehold ved Carica AS oppfølging
av webside carica.no. Publikasjon av nyheter og
innhold vedrørende booking, bestilling av cruise
turer og informasjon. oppdatering Allotment/
Traveloffer, utarbeidelse av nyhetsbrev

Oktober 2012 – Juli 2013:
Midlertidig ansatt
Butikk assistent Hennes & Mauritz

Mai 2010-2013:
Fotograf
BlackMoon Magazine

August 2010 – 2012:
Deltid Student vakt/It-support
Norges Kreative Fagskole

2013-2016:
Grafisk Design, Bachelor, 
McDaniel College, Budapest, Ungarn

2010-2012: 
Grafisk Design, Fagbrev
Norges Kreative Fagskole, Stavanger

2008-2010: 
Media og Kommunikasjon, 
Noroff Mediegymnas, Stavanger

2007-2008:
Design og håndverk, 
Bergeland VGS. Stavanger
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Med en sterk merittliste siden 1904 og et globalt team på mer enn 7000 ansatte, 
er Elkem en av verdens ledende leverandører av avanserte materialløsninger 
som former en bedre og mer bærekraftig fremtid. Selskapet utvikler silikoner, 
silisiumprodukter og karbonløsninger ved å kombinere naturlige råvarer, 
fornybar energi og menneskelig oppfinnsomhet. Med disse verdensledende 
produktene hjelper Elkem sine kunder med å skape og forbedre essensielle 
innovasjoner som: elektrisk mobilitet, digital kommunikasjon, helse og personlig 
pleie samt smartere og mer bærekraftige byer.

Vi er anerkjent som bærekraftsleder og i 2021 oppnådde selskapet en driftsinntekt 
på 33,7 milliarder kroner. Elkem er notert på Oslo Børs (ticker: ELK). www.elkem.com.

Elkem er opptatt av å bygge et mangfoldig, rettferdig og inkluderende arbeidsmiljø der alles 
bidrag blir verdsatt. Vi oppfordrer søknader fra ulike bakgrunner inkludert: alder, kjønn, religion, 
rase, nasjonal eller etnisk opprinnelse, kulturell bakgrunn, sosial gruppe, funksjonshemming, 
seksuell legning, sivilstatus eller annen beskyttet status. Styrken og potensialet vi finner 
i våre forskjeller, gir oss muligheten til å gå utover.

Elkem Rana er et moderne smelteverk for ferrosilisium og produserer årlig ca 120.000 tonn 
Ferrosilisium og Elkem Microsilica® i to smelteovner ved hjelp av fornybar vannkraft. 
Elkem Ranas produkter benyttes i hovedsak til stål- og sementproduksjon. Smelteverket er 
lokalisert i Mo Industripark i Rana. Verket har ca 150 ansatte og har produsert ferrosilisium 
siden årsskiftet 1989-1990. Mo i Rana ligger i naturskjønne omgivelser nær fjellområder og 
helgelandskysten, og har gode kommunikasjonsforbindelser. Med sine drøyt 26.000 innbyggere 
er det i kommunen et rikt og variert omfang av tjenester og tilbud for befolkningen.

AVANSERTE MATERIALER SOM FORMER EN 
BEDRE OG MER BÆREKRAFTIG FREMTID



Utvalgte
arbeider

25. November 2014
Gallery Morsary

Gallery Show 

and
 Coctail Party

Bradway 56, Oklahoma, Bejing 

Revan Morgan is a contemporary artist 

She was borned and raised in Brussel, were
she struggled through her childhood. From all
the hardships of her life she chose to become an 
artistshe is an exeptional artist with a unique perspection.
Revan started her carrier at the age of 17.
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Hvordan definerer du deg som person igjennom 
musikken din? Er du bare opptatt av party-party 
eller er det noe mer bak det? Politisk kanskje? 

Sjangere har ofte medbragt betydning, så vi velger 
musikken vår ut ifra betyningen sjangeren har.  Vi bruker 
sjengere, grupper, musikere for å definere identiteten 
vår. Musikk kan bety så mye forskjellig, derfor varierer 
både identitet og betydning mellom artist til artist, og  
fra person til person. Det er umulig å plassere folk i 
enkle båser når det kommer til musikk.

Hvem vet hvor musikken kan føre deg og hva den 
enkelte legger i det?

Eksempel:  “Han hører på hard prog og er en 
satanist unge som bare lager bråk!” 

Dette er i mine øyne helt feil. Sjangeren utgjør en liten 
del av hvem du er,  men musikken og stilen forandrer 
seg alt etter hva du gjør, sinns stemmninger og sitvas-
joner du er i. Det er mye som kan påvirke en, men det 
er noe som beskriver deg gjennom et lyd bilde og en 
følelse. Det er noe du deler med de rundt deg. Og er 
du artist så deler du det som en mening eller en følelse 
til dine lyttere.

Hva sier du via din musikk?

The Peel in Kingston, and on the strength of these 
performances Haken were selected to open for King’s 
X (Inside Out) at The Wulfrun Hall in Wolverhampton 
and at Camden’s impressive Electric Ballroom in 
January 2009. Haken is fast becoming well respected 
within the British metal community, and its unique and 
imaginative genre-bending approach has earned praise 
from all corners of the globe.

Haken were honoured and excited to be invited to 
share the stage as the main support for Bigelf on their 
first UK tour in October 2009, culminating in a sold 
out show at The Camden Barfly. Leder





MÆD har en brennende lidenskap for hard rock 
som både musikken og liveshowet bærer preg av. 
Trioen reiser seg fra asken av 80 tallets rockescene 
og leverer klassisk hard rock med et moderne 
men likevel klassisk lydbilde. En ny tolkning av rock, 
levert med rå energi som øker hjerterytmen til selv 
den daffeste publikummer.

MÆD har sin base i rockebyen Fredrikstad.



• Stipendordning og rekrutteringsavtale

Ny i Ullensvang kommune? 
jobbiullensvang.no

Ullensvang
Kom til

når du er ferdig utdanna sjukepleiar!

  Smilande, kjekke og fagleg dyktige kollegaer
• Robuste tenester til innbyggjarane
• På ski heile året i friluftshovudstaden
• Mangfald av kulturelle opplevingar

• Trainee sjukepleiar stilling; 100 % fast stilling med 
   praksis i Ullensvang kommune og Helse Fonna.

• Vidareutdanning med kommunal støtte i studietida. 
   Vi   treng helse-, kreft-, palliativ-, gerontologisk- 
   og psykisk helse sjukepleiarar.

• Fleksibel ordning for arbeidstid: 
  langvakter eller ordinære.

Kva kan vi freiste med? JOBB I ASKØY KOMMUNE
Raus – interessert – modig – kompetent – 
Er det deg?

Vi trenger alltid nye medarbeidere, med ulik 
utdanning, erfaring og måter å se ting på.

Hos oss jobber ingeniører, 
helsefagarbeidere, byggdriftere, 
barnehagelærere, statsvitere, sykepleiere, 
feiere, økonomer og mange, mange flere.

Du kan helt sikkert passe inn!

Askøy kommune er med våre 30.000 
innbyggere og 2000 medarbeidere en av 
de største kommunene og arbeidsplassene 
i Vestland fylke.
Sammen jobber vi for å gi øyens 
innbyggere et godt bomiljø med gode 
helse- og velferdstjenester, oppvekst- 
og utdanningsmuligheter, og kultur- og 
fritidstilbud.

Sjekk hva du kan søke på akkurat nå: 
askoy.kommune.no/jobb



COWI er et av Norges ledende rådgivende
ingeniørselskap innen teknikk, miljø og
samfunnsplanlegging. Som student eller nyutdannet 
har du mange muligheter hos oss – enten gjennom
sommerjobb-programmet COWI Try eller spennende
stillinger for nyutdannede.

Vi leter alltid etter smartere og grønnere måter å løse
samfunnsutfordringer på, og målet vårt er at alle
prosjektene våre skal gjøre verden mer bærekraftig.
Har du lyst til å være med på det? Da vil vi veldig 
gjernebli bedre kjent med deg.

Les mer på cowi.no/karriere

VIL DU VÆRE MED Å
DESIGNE FREMTIDEN?

KUNNSKAPEN BAK DINE 360° LØSNINGER
COWI er et av Norges ledende rådgivende ingeniørselskap med kompetanse i 
verdensklasse innenfor komplekse funksjonsbygg, klimatilpasning, bærekraftig 
byutvikling og effektive transportløsninger. Slik skaper vi økt verdi for samfunnet 
og våre kunder – og bidrar til å utvikle bærekraftige og helhetlige løsninger som 
bringer samfunnet fremover.

Tlf.: +47 21497688
E-post: firmapost@cowi.no
www.cowi.no

Vi ønsker å ha lærlinger innenfor 
følgende fagområder:

• Energimontør
• Automasjon
• Industrimekaniker

Haneseth energi AS jobber med salg og service 
av elektro og mekaniske installasjoner på flere 
fagområder, i hovedsak kan nevnes:

Elektromekaniske installasjoner i industri, 
fiskeoppdrett, kraftanlegg, høy og lavspent.
Ventiler, Turbiner, generatorer og tappeluker
Automasjonsanlegg

Tilstandskontroll på maskiner og elektrisk utstyr

Driftsleder for høyspenningsanlegg
O/M- Drift og vedlikeholdsavtaler for kraftverk

Haneseth er en slagkraftig 
nordnorsk aktør innen 

elektroinstallasjon, automasjon,
VVS/rør, høyspent, ventilasjon, små-kraftverk, 
kommunikasjon og sikkerhet.

Tlf sentralbord: 75 15 70 10
E-mail: energi@haneseth.no
energi.haneseth.no



Nordic choice 
hotels Bergen



Akademiet 
Norsk
Resturantskole

Schweigaards gate 34E, 0191 Oslo
Telefon: 417 80 739
www.norskrestaurantskole.no
E-post: post@norskrestaurantskole.no

Følg oss på Facebook, Instagram og YouTube

Kombinasjonen av faglærte kokker, servitører og vinkelnere i alle aldre, 
og mange lærlinger, gir oss et miljø som gjenspeiler samfunnet generelt. 
Unge lærer av erfarne og eldre, samtidig holder ’de eldre’ seg faglig 
oppdatert. Hos oss får du lønn under utdanning! Og en utdanning du kan 
bygge videre på.

Vi har et klassisk kjøkken hvor du som kokk lærer gode rutiner og godt
håndverk. Som servitørlærling får du tidlig oppgaver som gir deg god kontakt
med gjestene, og lærer teknikker som flambering og tranchering.

Og så tar vi deg med på tur til Frankrike! 
Annet hvert år reiser vi på studietur til Frankrike for å lære mer 
om fransk mat, vin og kultur! 

Har du konkurranseinstinkt – støtter vi deg om du vil delta i konkurranser.
Våre lag har vunnet Oslocup og Norgescup mange ganger,
og representert i nordiske og internasjonale mesterskap!

Sjekk ut www.brasseriefrance.no, og ta kontakt for en prat!

Brasserie France er en av Oslos største lærebedrifter.
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Akademiet Norsk Restaurantskole
Videregående skole i restaurant- og matfag – stiftet av hotell- og restaurantbransjen

Vi vil løfte faget
• Vi ønsker at restaurant- og matfag blir et 
førstevalg for ungdommer, og vil spre Norges 
internasjonalt anerkjente mat- og vinkunnskap 
til unge som vil satse.

• I restaurantbransjen er det jobb til ungdom som 
satser på faget. Med Norsk Restaurantskole vil 
bransjen ta et ansvar i opplæring av unge.

• Norske fagbrev i kokkefag og servitørfag er 
anerkjente internasjonalt. Vi vil legge grunnlaget 
for flere dyktige kokker og servitører som kan 
sette norsk matkunst og reiseliv på kartet.

VIL DU BLI EN AV OSS?
SCANDICHOTELS.NO/JOBB

LEDIGE 

STILLINGER 

OVER HELE 

LANDET!



 
Annonser





Industrien velger grønne 
oppvarmingsløsninger

Norske produksjonsbedrifter 
blir stadig flinkere til å tenke 
grønn omstilling og bærekraft. 
Nylig leverte Norske Backer 
AS et enormt anlegg som skal 
brukes til å tørke masse hos 
en større treforedlingsbedrift 
på Sørlandet.

-Det er mange som fremdeles bruker 
fossile energikilder til oppvarming 
og tørkeprosesser. I dette tilfellet
benyttet man tungolje. Det er lite 
forenlig med de uttalte målene om 
grønnere og renere produksjon.

FN har gjennom sine bærekraftsmål 
lagt et stort miljøansvar på industrien 
for å redusere utslippene.

Vi har levert grønne, elektriske
oppvarmingsløsninger i en årrekke, 
og er kjent for ledende kvalitet og 
driftssikkerhet.

Det er solide fysiske dimensjoner 
over anlegget som Norske Backer 
AS nylig leverte til den aktuelle 
treforedlingsbedriften.

Seks varmluftsbatterier, som hver er 
2,86 meter høye, 2,25 meter lange og 
en meter dype skal i serie kunne varme 
opp 100.000 kubikkmeter luft fra minus 
20 grader til 250 varmegrader.

-Det er ett av de større anleggene vi 
har levert, sier salgsingeniør Espen 
Birkely og konstruksjonsansvarlig 
Sigurd Bergkvist, som har stått for 
utviklingen og konstruksjonen av 
anlegget.

Ønsker kunder å endre sin opp-
varmingsløsning fra fossil til
fornybar energi, har Norske Backer
kompetansen til både å prosjektere 
og/eller produsere det, sier salgs-
og markedssjef Stian Gundersen.

Det startet med transport av grus og henting av melk 
fra lokale bønder i 1928. I dag transporterer vi mat til 
mennesker og dyr fra Oslo i sør til Tromsø i nord. 
Vi er, nå som da, et 100% familieeid selskap. Det er 
vi stolte av. Vår visjon er: Vi går aldri hjem før kunden 
er fornøyd, og nettopp på grunn av det har vi mange 
fornøyde og trofaste kunder i Kristensen.

Miljøløfte
Vi gjør det vi kan for å belaste miljøet minst 
mulig. Grundig opplæring av ansatte, gode 

logistikkløsninger og bruk av riktig utstyr er viktige 
tiltak for å etterleve på dette. Alle lover og forskrifter 

vi er underlagt ser vi på som minimumskrav.

Kvalitetsløfte
Våre kunder skal være trygge på at vi utfører 

tjenestene som avtalt. Vi skal alltid levere 
lasten i riktig mengde og tilstand til avtalt tid, 
sted og pris. For oss er kvalitet en leveregel.

7777 Nord-Statland | Tlf: 74 27 95 00 | post@kristensentransport.no | www.kristensentransport.no

Når behovet endrer seg vet vi det. 
Vi har lang erfaring med å planlegge logistikk for 
kundene våre.  For flere av de største matkundene 
våre gjør vi mye av planleggingsjobben. Vi vet når du 
trenger en ekstra bil i forbindelse med høytider for 
eksempel, og vi sørger alltid for å tilpasse leveranser 
og ruter etter dine behov.

Vi var tidlig ute med transport av levende fisk. 
Allerede i 1980 ble de første turene gjennomført 
og oppdragsgiver var Einvikfisk AS. Turene var 
i første omgang lokale, men ble etter hvert lengre, 
og det var ikke uvanlig med turer fra Finnmark 
og ned til Sørlandet.



Kinn er ein flott kystkommune kor du kan leve urbant i 
byane Florø og Måløy, eller bu ved naturkreftene heilt ute i 
havgapet. Med isbreèn i aust, flotte sandstrender i vest, 
så er Kinn ein variert og mangfaldig kommune.

Kinn har gode skular, barnehagar og ikkje minst fritidstilbod for folk i alle 
aldrar. Kulturlivet er variert både for den som vil oppleve kultur - og den 
som vil utøve kultur. 

Visit Fjordkysten

Næringslivet har eit sterkt eksportretta næringsliv både innan petroleums-, 
maritime- og marine næringar, skipsverft og har lang tradisjon innanfor 
fiskeri og oppdrett. Fleire av bedriftene ligg i toppsjiktet både nasjonalt 
og internasjonalt. Dei siste åra har kommunen markert seg sterkt innan 
teknologiutvikling og grøn IT.

I vår varierte kommune er det god plass til alle, og vi gjer det vi kan for 
at både fastbuande og tilflyttarar skal trivast hos oss. Ta kontakt og vi vil 
prøve å hjelpe deg uansett kva det måtte vere.

- for kysten

Les meir: www.kinn.kommune.no



What does it mean to be a part of Team Norse?

You need to be passionate about people. Both your colleagues and our 
customers. We believe in creating a workplace where we value diversity, 
where we all feel like an important and valued member of team Norse.

At Norse, we are going to build a high-performance culture together with 
all our colleagues. We believe in the benefit of fostering a growth mindset.

We will deliver excellent customer experience at competitive prices, 
onboard our comfortable and more environmentally friendly Dreamliners.

Would you like to be a part of team Norse?

There will be plenty of jobs at Norse, so please Connect for relevant 
job updates.

www.careers.flynorse.com

Joining Team Norse is 
more than getting a job. 
It is all about belonging.
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www.Channasdesign.com

www.instagram.com/dbchanna/

Jeanett Mari Gibson Short


